и

Г осу дарственное бюджетное учреждение здравоохранения
Свердловской области

«Дегтярская городская больница»
623270 Свердловская область, г. Дегтярск, ул. Головина, 9а
тел/факс. (34397) 6-08-03, 6-34-97 e-mail: dgb@313dgb.ru

Приказ

г. Дегтярск № 181 -П 07 октября 2024 года

«Об утверждении графика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения медицинских осмотров на платной
основе, ввести в действие с 08 октября 2024 года.

2. Разместить график проведения медицинских осмотров на платной
основе на сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
главного врача по лечебной части Панину Л.А.

Главный врач Н.Н. Елисеева

mailto:dgb@313dgb.ru

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Свердловской области

«Дегтярская городская больница»
623270 Свердловская область, г. Дегтярск, ул. Головина, 9а

_____________ тел/факс. (34397) 6-08-03, 6-34-97 e-mail: dgb@313dgb.ru____________

ГРАФИК

проведения медицинских осмотров на платной основе

1. Посещение врача-хирурга, врача-невролога, врача-дерматовенеролога,
врача-профпатолога:

вторник, четверг с 15-30 до 16-30 еженедельно
2. Посещение врача-офтальмолога, врача-оториноларинголога:

Суббота с 13-00 до 14-00 еженедельно
3. Ж ителям города Дегтярск справки от психиатра и психиатра-нарколога

выдаются по месту жительства.
4. Оформление договора и оплата услуг производится в кассе

mailto:dgb@313dgb.ru